R E Q U E R I M E N T O  Nº. 531

SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/08/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando informar a esta Casa de Leis sobre as seguintes questões:

1) Quais são os critérios adotados em relação às verbas para custear as despesas com as viagens realizadas pelos motoristas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Botucatu?

2) Existe algum sistema de pagamento de diárias aos motoristas que realizam referidas viagens?

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de agosto de 2002.
Vereador Autor CULA
- PSD -